www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 104/2020

Registo n.º 22296/2020

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE DIA
17 DE JANEIRO DE 2021

   Fernando Miguel Ramos, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sines, faz público, nos termos e

para os efeitos do n.º 9 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que foram

designados para desempenhar funções de membros da Mesa de Voto Antecipado em Mobilidade os

seguintes cidadãos:

Presidente: Helena Isabel Silva Santos Leal

Suplente: Célia Maria Gonçalves

Secretária: Maria Celeste da Silva Apolónia

Escrutinador: Luísa Isabel Pereira Gonçalves

Escrutinador: Bela Cristina Conceição Batista

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o

Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Paços do Concelho de Sines, 29 de dezembro de 2020

O Vice-Presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 01 de novembro de 2018)

		App AIRC
	2020-12-29T16:39:08+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos